СОВЕТ ЗАЛИВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 19 июня 2024 года                                                   № 287/71

О внесении изменений в Решение Совета Заливинского сельского поселения

Тарского муниципального района Омской области от 31.05.2021 № 66/14 «Об

утверждении Положения «О подготовке и организации аукциона по продаже

земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или

аукциона на право заключения договора аренды земельного участка,

находящегося в муниципальной собственности»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом 14 февраля 2024 года № 17-

ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "О содействии развитию

жилищного строительства" и отдельные законодательные акты Российской

Федерации», Уставом Заливинского сельского поселения Тарского

муниципального района, Совет Заливинского сельского поселения Тарского

муниципального района решил:

1. В пункте 2.1 Раздела 6 Положения «О подготовке и организации

аукциона по продаже земельного участка, находящегося в муниципальной

собственности или аукциона на право заключения договора аренды

земельного участка, находящегося в муниципальной собственности»,

утвержденного решением Совета Заливинского сельского поселения

Тарского муниципального района Омской области от 31.05.2021 № 66/14,

слова «О содействии развитию жилищного строительства» заменить словами

«О содействии развитию жилищного строительства, созданию объектов

туристской инфраструктуры и иному развитию территорий».

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене

«Официальный вестник Заливинского сельского поселения» и разместить в

информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте

Заливинского сельского поселения Тарского муниципального района Омской

области.

Председатель Совета

Заливинского сельского поселения  О.Ю. Колокольникова

Глава Заливинского

сельского поселения А.А. Петрашов